МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]14
	»
	[bookmark: mm]09
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]7051

О признании утратившим силу
муниципального правового акта

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города                   от 18.07.2018 № 5489 «Об индексации гарантированной части муниципальной негосударственной пенсии в 2018 году».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения              разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города 		                                                                         В.Н. Шувалов